通过开关切换操作，
可选择单电控 双电控！
单电控 双电控
适合气缸
速度
主阀密封
方式
弹性密封

1
0 0
阀型号表示方法（带安装螺钉）
q 系列
3 SY3000
5 SY5000
e 密封方式
0 弹性密封
r 先导规格
无记号 内部先导
R 外部先导
y 先导阀可选项
无记号 标准（0.7MPa）
B 高速响应（0.7MPa） !2 螺纹种类
无记号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
※K、H的场合，维护等情况下取下阀时，安装
螺钉不易从阀上脱离，这是因为阀的主体盖上
有防脱落结构。
※订购阀单体的场合，不附带底板垫片。
　底板垫片附在集装板侧，维护时，需要底板垫
片的场合，请另行订购。
底板垫片、安装螺钉型号请参见本公司官网产
品目录。
※单独SUP.、EXH.底板组件以及带残压排气阀
中位止回隔板组件使用处不可选择B、H。
!3 安装螺钉种类
无记号 十字槽盘头小螺钉
B 内六角螺栓
K 十字槽盘头小螺钉（螺钉防脱落型）
H 内六角螺栓（螺钉防脱落型）
t 背压防止阀（阀内置型）
无记号 无
H 内置
!0 手动
无记号：
非锁定
推压式
D：
压下回转
锁定式
螺丝刀
操作型
E：
压下回转
锁定式
手动操作型
F：
滑动型
锁定式
横向配管型/底部配管型
上配管型
q w re t y u i o !0
50
关于集装式的型号表示方法，
请参见本公司官网产品目录。
!2!1 !3
w 切换方式
S 单电控（单电控/双电控切换用）
D 双电控（单电控/双电控切换用）
※选择的切换方式为切换开关出厂时的状态以及
刻印的JIS符号。
C6
※长期连续通电下使用阀的场合，必须选择带节
电回路。
※选择带节电回路的场合，请注意通电时间。详
情请参见本公司官网产品目录。
u 线圈规格
无记号 标准
T 带节电回路（长期连续通电型）
i 额定电压
5 DC24V
6 DC12V
o 指示灯、过电压保护回路及COM规格
※带节电回路的场合，为Z、NZ型。
记号 带指示灯
过电压
保护回路
COM规格
无记号 — —
无极性R —
●
U ●
S —
+COM
Z ●
NS —
—COM
NZ ●
※口径混合的场合，请在集装式说明书上标明。
!1 A、B通口接管连接口径
螺纹配管
记号 A、B通口 SY3000 SY5000
M5 M5×0.8 ● —
01 1/8 — ●
快换接头（公制尺寸）
记号 A、B通口 SY3000 SY5000
C2 ø2 ● —
C3 ø3.2 ● —
C4 ø4 ● ●
C6 ø6 ● ●
C8 ø8 — ●
快换接头（英制尺寸）
记号 A、B通口 SY3000 SY5000
N1 ø1/8" ● —
N3 ø5/32" ● ●
N7 ø1/4" ● ●
N9 ø5/16" — ●
集装式组件的表示方法（订购示例）
SS5Y3-10F1-05D-C6 ………………  1个（10型5位集装板型号）
*SY3D00-5U1 ………………………  5个（2位单电控/双电控切换阀型号）
*号为组入记号。
在安装的电磁阀等的型号前面加*号。
3 S
带单电控/双电控切换功能
5通电磁阀 P.G. information